
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

97,676.90 214,644.36 0.00 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

2. Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

83,387.48 27,195.18 0.00 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

3. Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

30,000.85 7,797.10 0.00

4. Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

114,547.41 0.00 0.00 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

5. Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

57,034.76 10,064.96 0.00 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

6. Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

26,322.72 4,645.19 0.00 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

7. Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija

165,177.65 111,739.19 0.00 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

8. Šiaulių miesto  

savivaldybės 

administracija

258,003.00 97,400.91 0.00 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

9. Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

158,629.80 77,071.46 0.00 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami įvykdyti 

iki paraiškos pateikimo.

1,664,774.28 990,780.57 550,558.35 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 991,816.00

IŠ VISO: 0.00 0.00 123,435.36

2018-12-31

Šiaulių rajono pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra

235,701.26 0.00 0.00 0.00 2018-04-16

Tilžės g. dviračių tako 

rekonstrukcija

355,403.91 0.00 0.00 0.00

2020-09-06

Pėsčiųjų ir dviračių takų 

įrengimas Radviliškio mieste

276,916.84 0.00 0.00 0.00 2018-10-15

Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstravimas Pakruojo m. 

Vilniaus g.

30,967.91 0.00 0.00 0.00

2017-05-26

Pėsčiųjų ir dviračių takų 

įrengimas Pakruojo miesto L. 

Giros gatvėje

84,395.84 0.00 0.00 17,296.12 2017-10-31

Kelmės miesto Vytauto 

Didžiojo gatvės pėsčiųjų ir 

pėsčiųjų-dviračių takų 

sutvarkymas (I etapas)

134,761.76 0.000.00 20,214.35

2017-10-31

Pėsčiųjų ir dviračių takų 

sutvarkymas Joniškio mieste

123,722.84 0.00 0.00 85,924.89 2020-07-01

Pėsčiųjų ir dviračių takų 

sutvarkymas teritorijoje, 

jungiančioje Joniškio miesto 

M. Slančiausko ir Žemaičių 

gatves

110,582.66 0.00 0.00 0.00

11

Dviračių ir pėsčiųjų tako P. 

Jodelės g., Statybininkų g. ir 

Eibučių g. Naujojoje 

Akmenėje įrengimas

312,321.26 0.00 0.00 0.00 2018-09-28

3 4 6 7 9

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-11-30 04.5.1-TID-R-516-61

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

04.5.1-TID-R-516 Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra

Projektas

PATVIRTINTA

Šiaulių regiono plėtros tarybos 

2016 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 51/5S-62

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 

2021 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. ŠR/TS-16  redakcija)

Susisiekimo ministerija

►


